
DNF



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2        
gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 37 2 MSF Gersweiler Suzuki Swift        47.67 3       46.15 0     1:33.04    9,39
CS Schweitzer, Dennis Illingen  442906       46.89 0

2 74 2 MSC Schorlenberg BMW 318 iS        46.66 3       47.09 0     1:33.62    8,28
CS Weller, Manfred Sembach  1100046       46.53 0

3 38 2 MSF Hochwald Suzuki Swift Sport        45.11 15       46.30 0     1:33.97    7,17
CS Trampert, Kristin Wadrill  1156112       47.67 0

4 64 2 Scuderia Offenbach BMW 318 iS        49.08 0       48.26 0     1:37.07    6,06
CS Jenscher, Nils Rodgau  1114982       48.81 0

5 8 2 BMW 316 i E30        46.84 3       47.15 3     1:37.87    4,94
Elfner, Manuel Heiligkreuzsteinach  1147394       47.72 0

6 142 2 Peugeot 106        52.61 0       49.61 0     1:39.40    3,83
Fath, Ingo Riegelsberg  441797       49.79 0

7 9 2 MSC Ettetal BMW 316 i        48.90 6       49.25 0     1:42.30    2,72
CS Spahr, Patrick Neckarwestheim        50.05 3

8 75 2 MSC Schorlenberg BMW 318 iS        52.88 0       51.96 0     1:43.85    1,61
CS Weller, Oskar Sembach        51.89 0

9 45 2 BMW 318ti        53.74 0       50.51 3     1:45.02    0,50
Michler, Ralf Wallerfangen  441789       51.51 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        
gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 31 3 ACP 04 Pirmasens Opel Kadett C        47.52 6       45.78 0     1:31.43    9,67
CS Schäfer, Tobias Wurmberg  1129732       45.65 0

2 60 3 BMW Z4 M        47.29 0       45.49 0     1:31.80    8,83
CS Eymann, Dr. Jürgen Mühlhausen        46.31 0

3 58 3 1.RCB Kaiserslautern BMW 318 iS        47.73 3       46.43 0     1:32.89    8,00
CS Bamberg, Frank Kaiserslautern  1166796       46.46 0

4 32 3 Opel Kadett GTE        47.54 0       47.08 0     1:33.78    7,17
CS Schäfer, Stefan Clausen  440298       46.70 0

5 49 3 MSC Oberderdingen Opel Speedster        44.08 3       43.73 9     1:36.83    6,33
CS Schwab, Rüdiger Karlsbad  1081125       44.10 0

6 39 3 MSC Ladeburg Mazda MX 5        52.61 0       48.07 0     1:39.56    5,50
CS Bugert, Wolfgang Viernheim        51.49 0

7 12 3 MSC Brücken VW Golf II GTI        49.92 0       49.91 0     1:41.06    4,67
CS Oehlmann, Jörg Thallichtenberg        51.15 0

8 20 3 AC Maikammer Renault Clio        46.52 9       48.31 3     1:45.23    3,83
GL Rehm, Nico Neustadt  1175770       47.92 6

9 1 3 MSC Ramberg Mitsubishi Galant        54.33 0       53.44 0     1:47.96    3,00
CS Berker, Andreas Kaiserslautern        54.52 0

10 41 3 MSC Uchtelfangen BMW 325 i        54.62 9       54.19 0     1:55.12    2,17
CS Monz, Samantha Eppelborn        54.93 6

11 59 3 Mercedes 190 E        57.36 9       57.43 0     1:55.71    1,33
Lupp, Sven Kirburg  1166631       58.28 0

12 46 3 BMW Club Saarland BMW 325ti        55.57 0       53.89 6     1:57.22    0,50
Iselt, Stephan Quierschied  1180932       54.33 3

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4        
gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 2 4 MSF Worms VW Polo        40.81 3       40.88 0     1:21.56    9,73
CS Lösch, Martin LA Hofheim        40.68 0

2 42 4 MSC Uchtelfangen VW Derby        42.40 3       40.74 3     1:26.39    8,96
CS Monz, Marco Eppelborn        42.65 0

3 81 4 OC Schwäbisch Hall Smart Roadster        44.14 0       43.62 0     1:27.64    8,19
Abbate, Mario Wallhausen  1138670       44.02 0

4 54 4 MSC Bad Rappenau VW Polo        48.86 0       45.52 0     1:31.65    7,42
Hausner, Christian Neuberg  1054820       46.13 0

5 43 4 MC Uchtelfangen VW Derby        47.37 0       45.35 3     1:32.74    6,65
CS Vollmuth, Mike Eppelborn  1147880       44.39 0

6 30 4 MSC Bad Rappenau VW Polo        45.55 6       46.70 0     1:33.81    5,88
CS Kübler, Michael Bad Rappenau        47.11 0

7 44 4 Petto Motorsport VW Polo        46.16 0       44.15 0     1:39.05    5,12
CS Petto, Kai Nonnweiler  1138930       42.90 12

8 29 4 MSC Bad Rappenau VW Polo        44.28 0       44.24 0     1:40.48    4,35
CS Kretzschmer, Robin Bad Rappenau  1106203       44.24 12

9 15 4 AC 04 Pirmasens Peugeot 106 Rallye        50.12 0       47.93 3     1:40.75    3,58
CS Fitzer, Markus Lemberg        49.82 0

10 63 4 MC-Haßloch Peugeot 106 Rallye        50.20 6       49.09 3     1:41.75    2,81
CS Kiefer, Lisa Landau  1147508       49.66 0

11 70 4 MSF Hochwald VW Polo        55.22 0       51.52 0     1:43.83    2,04
CS Neuses, Markus Nonnweiler  1442892       52.31 0

12 47 4 SFK Saarlouis VW Polo        54.04 3       53.99 0     1:51.96    1,27
CS Klein, Michael Homburg  444140       54.97 3

13 4 4 VW Polo 86C      1:00.80 0       53.54 6     2:01.63    0,50
Scheibe, Jürgen Mörlenbach  N1064750       56.09 6

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        
gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 19 5 MC Quierschied VW Polo G40        43.42 3       43.99 0     1:27.89    9,59
GL Gross, Sascha Quierschied        43.90 0

2 79 5 VW Polo        43.56 3       43.41 3     1:31.59    8,68
Schumacher, Michael Untermünkheim  1150873       45.18 0

3 82 5 VW Polo        45.88 3       44.46 3     1:37.26    7,77
Grimm, Thomas Enslingen  1133368       46.80 3

4 65 5 VW Polo        45.82 3       45.72 3     1:38.18    6,86
CS Breit, Regina Münchwies  1138592       46.46 3

5 53 5 SCS Herxheim Suzuki Swift Sport        47.21 9       48.35 0     1:39.69    5,95
GL Mahl, Jannik Rülzheim  1138405       48.34 3

6 14 5 AC 04 Pirmasens Peugeot 106        47.95 3       45.49 3     1:41.11    5,05
CS Fitzer, Steffen Pirmasens        46.62 6

7 55 5 BMW 318is        53.05 0       49.48 3     1:42.27    4,14
CS Lauer, Uwe Schwalbach  441844       49.79 0

8 50 5 BMW 318is        48.76 0       48.98 3     1:42.71    3,23
CS Lauer, Jannik Schwalbach  441798       47.73 3

9 127 5 MSC Potzberg Renault Twingo        54.55 3       52.70 0     1:45.27    2,32
CS Büch, Petra Illingen  1054559       52.57 0

10 77 5 BMW E30 is        47.94 15       47.65 3     1:47.14    1,41
Kirchen, Tobias Nalbach  441790       47.49 9

11 34 5 BMW 318 Ti        55.04 3       55.08 0     1:54.53    0,50
Ackermann, Peter Wachenheim  1067835       59.45 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 6        
gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 69 6 MSC Losheim BMW E36        44.12 6       42.98 0     1:26.34    9,39
Petto, Stefan Nonnweiler  1116447       43.36 0

2 56 6 Opel Kadett        45.05 0       43.16 0     1:26.50    8,28
Sommer , Oliver Oberndorf  447890       43.34 0

3 83 6 RKV Lomersheim BMW E46 330 i        42.85 6       43.18 0     1:26.74    7,17
Roller, Udo Mühlacker  1149688       43.56 0

4 5 6 MSF Worms e.V. Mazda MX 5        44.74 3       45.04 0     1:32.83    6,06
CS Zellner, Michael Karlruhe        44.79 3

5 57 6 Opel Kadett Coupe        41.48 0       41.73 0     1:33.07    4,94
CS Schmid, Martin Oberndorf  1079384       42.34 9

6 80 6 VW Golf Gti        46.22 0       44.99 3     1:39.13    3,83
Schumacher, Andreas Untermünkheim  441286       45.14 6

7 205 6 MSC Wasgau Peugeot 205        53.93 0       52.75 0     1:45.85    2,72
CS Heiner, Ralf Kaiserslautern NAT       53.10 0

8 6 6 MSC Potzberg Opel Kadett E        49.93 3       49.14 6     1:47.41    1,61
CS Neubrech, Florian Glan Münchweiler        52.27 0

9 181 6 MSC Potzeberg Subaru        49.26 18       48.74 12     1:48.29    0,50
CS Büch, Joachim Illingen  440296       47.55 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017         1. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 8        
gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 531 8 MSF Worms Mazda MX 5        45.88 3       45.99 0     1:34.03    9,67
Krahl, Frank Klingenmünster  1156962       48.04 0

2 556 8 Mazda MX 5        48.34 3       47.57 0     1:35.79    8,83
Höhne, Dieter Leonberg  1130568       48.22 0

3 533 8 Mazda MX 5        48.62 0       48.42 0     1:36.83    8,00
Bauer, Andreas Freiberg am Neckar  440295       48.41 0

4 543 8 Mazda MX5        50.40 9       48.56 0     1:37.66    7,17
Kutsch, Jürgen Montabaur  1047194       49.10 0

5 542 8 Mazda MX 5        50.18 3       48.73 0     1:37.69    6,33
Braun, Marcel Ilsfeld  440962       48.96 0

6 530 8 Mazda MX 5        49.49 3       47.90 0     1:38.15    5,50
Dotzler, Michael Neustadt NAT 1051822       50.25 0

7 536 8 Mazda MX 5        52.62 3       50.17 0     1:41.93    4,67
Malchow, Jörn Dieburg  1139800       51.76 0

8 544 8 MC Haßloch Mazda MX 5        46.77 3       46.50 6     1:44.18    3,83
Moser, Axel Neustadt  1182890       45.68 6

9 538 8 Mazda MX 5        56.69 0       52.91 0     1:46.49    3,00
Kraus, Gabriele Karlsruhe  1130569       53.58 0

10 545 8 Mazda MX5        51.93 3       52.78 0     1:47.00    2,17
Engelmann, Jutta Aichwald        54.22 0

11 558 8 Mazda MX 5      1:02.75 0       54.42 3     1:54.99    1,33
Parwani, Elmer Kaiserslautern  250328       57.57 0

12 557 8 Mazda MX 5 ND      1:12.60 0     1:08.36 0     2:18.23    0,50
Höhne Navaei, Karin Leonberg  N1130566     1:09.87 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017         1. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 9        
gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 541 9 Mazda MX 5        49.79 3       44.94 3     1:33.71    0,50
Müller, Marcel Hochdorf  1168696       45.77 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017          2. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 8        
gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 543 8 Mazda MX5      1:13.04 0       49.00 0     1:40.71    9,67
Kutsch, Jürgen Montabaur  1047194       51.71 0

2 533 8 Mazda MX 5        52.07 0       50.87 0     1:41.82    8,83
Bauer, Andreas Freiberg am Neckar  440295       50.95 0

3 531 8 MSF Worms Mazda MX 5        50.86 9       50.13 0     1:44.06    8,00
Krahl, Frank Klingenmünster  1156962       50.93 3

4 530 8 Mazda MX 5        55.78 0       49.06 3     1:44.15    7,17
Dotzler, Michael Neustadt NAT 1051822       52.09 0

5 544 8 MC Haßloch Mazda MX 5        52.04 6       48.41 3     1:44.39    6,33
Moser, Axel Neustadt  1182890       49.98 3

6 556 8 Mazda MX 5        51.25 0       48.59 3     1:44.67    5,50
Höhne, Dieter Leonberg  1130568       50.08 3

7 542 8 Mazda MX 5        54.11 0       51.95 0     1:45.44    4,67
Braun, Marcel Ilsfeld  440962       53.49 0

8 536 8 Mazda MX 5        56.62 0       50.85 3     1:47.14    3,83
Malchow, Jörn Dieburg  1139800       53.29 0

9 558 8 Mazda MX 5      1:02.26 0       53.84 0     1:49.29    3,00
Parwani, Elmer Kaiserslautern  250328       55.45 0

10 538 8 Mazda MX 5        59.93 0       53.51 0     1:49.42    2,17
Kraus, Gabriele Karlsruhe  1130569       55.91 0

11 545 8 Mazda MX5        54.59 0       53.10 0     1:52.24    1,33
Engelmann, Jutta Aichwald        56.14 3

12 557 8 Mazda MX 5 ND      1:11.13 3     1:07.95 0     2:17.85    0,50
Höhne Navaei, Karin Leonberg  N1130566     1:09.90 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017          2. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 9        
gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 539 9 MSF Worms Mazda MX 5        52.94 3       47.23 0     1:35.93    5,50
Zellner, Michael Karlsruhe  1125454       48.70 0

2 541 9 Mazda MX 5        51.90 3       45.39 3     1:37.76    0,50
Müller, Marcel Hochdorf  1168696       49.37 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017         1. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.1        
gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 26 10.1 Caterham        44.50 0       41.68 0     1:24.38    8,00
Schick , Stefan Waiblingen  441213       42.70 0

2 72 10.1 Westfield R1        42.14 0       40.85 0     1:25.96    5,50
Timpe, Olaf Ansbach  1126503       45.11 0

3 21 10.1 RCB Hs 20        54.24 0       50.23 3     1:43.90    3,00
Soer, Torsten Linsengericht        50.67 0

4 85 10.1 Westfield R1        41.54 3       41.81 3     2:20.78    0,50
Reusch, Gerd Erlangen  1119697     1:32.97 3

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017         1. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.2        
gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 27 10.2 Caterham S3        45.10 6       43.03 0     1:26.67    9,39
Hager, Konstantin Nürnberg  441220       43.64 0

2 28 10.2 MSC Potzberg Caterham        44.38 0       43.81 0     1:28.23    8,28
Hager, Benjamin Frankfurt  441219       44.42 0

3 13 10.2 Caterham S3        48.38 15       44.66 0     1:33.21    7,17
Rieckhof, Frank Ludwigsburg  1132167       48.55 0

4 67 10.2 Lotus Exige V6        45.45 3       45.45 3     1:34.91    6,06
Körbel, Stefan Leibersbach  1183442       46.46 0

5 24 10.2 Westfield SEi        45.84 0       45.41 0     1:35.59    4,94
CST Wolf, Harald Grünsfeld  441214       50.18 0

6 7 10.2 Caterham S3 HPC        45.48 0       47.38 0     1:40.22    3,83
CST Mattern, Dennis Sandhausen        46.84 6

7 33 10.2 Opel Speedster        52.46 0       47.69 3     1:41.53    2,72
Schultze, Boris Hütschenhausen  447349       47.84 3

8 51 10.2 Opel Speedster        48.71 0       48.16 0     1:42.44    1,61
CST Aksoy, Atila Untergruppenbach  441221       51.28 3

9 25 10.2 Westfield SEi        47.77 0       47.59 0     1:47.99    0,50
CST Wolf, Christina Grünsfeld  441215     1:00.40 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017         1. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.3        
gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 3 10.3 Lotus Elise        44.90 21       43.94 0     1:30.32    8,50
CST Hott, Boris Weinheim        46.38 0

2 48 10.3 Lotus Elise        45.17 0       45.29 0     1:30.51    6,50
CST Jotzat, Bernd Heidelberg  441217       45.22 0

3 23 10.3 Lotus Elise        51.38 18       51.23 0     1:44.75    4,50
CST Herrmann, Ralf Crailsheim        53.52 0

4 22 10.3 Lotus Elise        44.25 0       45.34 3     1:51.13    2,50
CST Engelmann, Niklas Althengstett  441081       53.79 9

5 52 10.3 Lotus Elise S        47.43 3       47.17 15     1:54.98    0,50
Mann, Roland Bingen Am Rhein  447346       49.81 3

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017          2. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.1        
gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 26 10.1 Caterham        41.36 0       40.97 3     1:25.13    8,00
Schick , Stefan Waiblingen  441213       41.16 0

2 85 10.1 Westfield R1        39.62 21       40.13 3     1:28.18    5,50
Reusch, Gerd Erlangen  1119697       42.05 3

3 72 10.1 Westfield R1        39.43 3       39.35 12     1:31.19    3,00
Timpe, Olaf Ansbach  1126503       39.84 0

4 21 10.1 RCB Hs 20        47.79 0       48.72 0     1:37.79    0,50
Soer, Torsten Linsengericht        49.07 0

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017          2. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.2        
gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 27 10.2 Caterham S3        41.84 0       43.23 0     1:26.15    9,39
Hager, Konstantin Nürnberg  441220       42.92 0

2 28 10.2 MSC Potzberg Caterham        43.38 0       44.37 0     1:27.74    8,28
Hager, Benjamin Frankfurt  441219       43.37 0

3 13 10.2 Caterham S3        44.28 0       44.84 0     1:29.54    7,17
Rieckhof, Frank Ludwigsburg  1132167       44.70 0

4 24 10.2 Westfield SEi        43.92 3       43.43 3     1:30.17    6,06
CST Wolf, Harald Grünsfeld  441214       43.74 0

5 7 10.2 Caterham S3 HPC        46.07 0       44.91 3     1:32.83    4,94
CST Mattern, Dennis Sandhausen        44.92 0

6 25 10.2 Westfield SEi        46.62 3       46.06 0     1:34.04    3,83
CST Wolf, Christina Grünsfeld  441215       47.98 0

7 51 10.2 Opel Speedster        47.39 3       46.18 3     1:35.82    2,72
CST Aksoy, Atila Untergruppenbach  441221       46.64 0

8 33 10.2 Opel Speedster        46.86 18       46.24 3     1:36.44    1,61
Schultze, Boris Hütschenhausen  447349       47.20 0

9 67 10.2 Lotus Exige V6        44.78 6       44.79 3     1:48.45    0,50
Körbel, Stefan Leibersbach  1183442       45.66 15

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017          2. Lauf

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.3        
gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 3 10.3 Lotus Elise        42.85 0       43.36 0     1:26.66    8,50
CST Hott, Boris Weinheim        43.30 0

2 22 10.3 Lotus Elise        44.83 0       44.76 0     1:29.65    6,50
CST Engelmann, Niklas Althengstett  441081       44.89 0

3 52 10.3 Lotus Elise S        46.78 0       44.91 0     1:29.79    4,50
Mann, Roland Bingen Am Rhein  447346       44.88 0

4 48 10.3 Lotus Elise        44.38 3       45.83 3     1:36.07    2,50
CST Jotzat, Bernd Heidelberg  441217       44.24 3

5 23 10.3 Lotus Elise        50.55 3       49.03 6     1:54.72    0,50
CST Herrmann, Ralf Crailsheim        50.69 9

Zeitnahme: Ingo Haas    Auswertung: Peter Deege Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 11        
gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 53 11 SCS Herxheim Suzuki Swift Sport        48.99 0       47.21 0        0.13    8,50
GL Mahl, Jannik Rülzheim  1138405       47.34 0

2 18 11 MSC Brücken VW Lupo        52.01 0       52.40 0        0.68    6,50
GL Meiers, Matthias Schönenberg-Kübekber  1055375       51.72 0

3 20 11 AC Maikammer Renault Clio        59.86 12       49.32 0        0.75    4,50
GL Rehm, Nico Neustadt        48.57 0

4 83 11 RKV Lomersheim BMW 318 iS        49.09 6       44.59 3        2.13    2,50
CS Roller, Udo Mühlacker  1149688       42.46 0

5 68 11 MSC Losheim Opel Corsa OPC        43.57 0       45.00 3        2.76    0,50
Petto, Stefan Nonnweiler  1116447       42.24 0

Zeitnahme: Ingo Haas           Auswertung: Peter Deege Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)



19. ADAC Potzberg Slalom
05. August 2017

Kreisstraße Mühlenbach - Föckelberg
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 12        
gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 78 12 Renault Alpine A 310        51.38 0       51.64 0        0.03    9,67
CS Helck, Holger Freckenfeld  440303       51.67 0

2 62 12 AC Maikammer VW Polo      1:00.40 3       58.23 0        0.04    8,83
GL Hanbuch, Lisa Enkenbach  440370       58.19 0

3 205 12 MSC Wasgau Peugeot 205        52.24 0       52.77 0        0.12    8,00
GL Heiner, Ralf Kaiserslautern NAT 440964       52.65 0

4 71 12 VW Polo        48.62 0       47.12 0        0.13    7,17
CS Breit, Regina Münchwies  1138592       46.99 0

5 39 12 MSC Ladeburg Mazda MX 5        47.40 0       48.08 0        0.29    6,33
CS Bugert, Wolfgang Viernheim  6010597       48.37 0

6 44 12 Petto Motorsport VW Polo        43.06 0       46.93 3        0.35    5,50
CS Petto, Kai Nonnweiler  1138930       46.58 3

7 73 12 VW Polo        54.62 12       45.36 3        0.57    4,67
CS Breit, Jürgen Münchwies  1052448       45.93 3

8 1 12 MSC Ramberg Mitsubishi Galant        51.82 0       53.25 0        0.61    3,83
GL Berker, Andreas Kaiserslautern  1059525       52.64 0

9 84 12 Msc Uchtelfangen VW Derby        53.11 0       54.59 0        0.85    3,00
CS Monz, Samantha Eppelborn  395581       53.74 0

10 63 12 MC-Haßloch Peugeot 106 Rallye        49.83 3       54.98 6        1.11    2,17
GL Kiefer, Lisa Landau  1147508       53.87 6

11 61 12 SCS Herxheim VW Polo        55.65 3       54.27 0        2.37    1,33
GL Kiefer, Maximilian Landau  1180505       51.90 0

12 42 12 MSC Uchtelfangen VW Derby        44.09 3       47.51 6        5.79    0,50
CS Monz, Marco Eppelborn  395585       41.72 0

Zeitnahme: Ingo Haas           Auswertung: Peter Deege Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)


